
 

Viale Cosenza 31 -   88063  Catanzaro Lido   Tel 0961-739199/200   
   e-mail:usp.cz @istruzione.it -   P.E.C.: uspcz@postacert.istruzione.it   Sito WEB  istruzione.calabria.it/catanzaro 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 
UFFICIO II – Ambito Territoriale di Catanzaro  

 
 

IL  DIRIGENTE 
 
VISTO     il  Contratto  collettivo  nazionale  integrativo, sottoscritto l’08.04.16, 
                  concernente  la mobilità del personale docente,  educativo e A.T.A.  per l’anno  
                  scolastico 2016-2017 e  successive integrazioni e precisazioni; 
 
VISTA     l’O.M. n°241  del 08.04.16 –  contenente  le   norme    applicative   delle 
               disposizioni  del contratto sulla mobilità  del  personale docente, educativo e A.T.A. per  
                  l’anno scolastico 2016-2017;  
 
VISTE      le indicazioni operative sull’utilizzazione dei DSGA fornite con nota prot.n.13740 del 
                  29/08/16  dalla Direzione Regionale per la Calabria a.s. 16/17; 
 
TENUTO CONTO delle disponibilità dei posti ai fini dell’utilizzazione ed assegnazione  
                  provvisoria ambito provinciale ed interprovinciale per l’a.s. 16/17; 
 
VISTA      la graduatoria degli aspiranti all’utilizzazione ed assegnazione  provinciale ed  
                   interprovinciale per l’a.s.16/17: 
 
TENUTO CONTO delle disponibilità di reggenza dei DSGA interessati pervenute a  
                  quest’ATP in seguito a nostra richiesta nota prot.n.7644 del 18/08/16; 
 
RITENUTO di dover procedere all’assegnazione d’ufficio per le sedi sottodimensionate  non  
                 assegnate ad istanza; 
 
      DISPONE  
 
per l’anno scolastico 16/17, le seguenti utilizzazioni ambito provinciale ed                 
interprovinciale del personale DSGA  come risultano dal prospetto All.1, nonché le reggenze 
conferite da quest’Ufficio come da All. 2.  
   
        
               IL DIRIGENTE 
                Angela Riggio   
                                                         Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c.2 D.Lgs n.39/93 

 
 
 
 

Al  sito  web Sede 
Ai D.S degli Istituti interessati 
Ai DSGA interessati  
 
         
l responsabile del procedimento: Montesanti Maria  
Il responsabile dell’istruttoria:  Cosco Felice, Siciliani Maria Teresa, Terrusi Anna, Pansini Gisella 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0008259.31-08-2016


